
                                                                             令和５年２月２日 

保護者各位 

嘉手納町立嘉手納小学校 

校長  平良 好光 

                                                                       （公印省略） 

 

 

授業参観及び学力向上推進実践報告会のご案内 

                            

寒さ厳しい朝夕の中にも、春の訪れが感じられる時季、保護者の皆さまにおかれましては益々ご清祥のこ

ととお慶び申し上げます。 

さて、下記の日程で授業参観日および学校説明会（学力向上推進）を実施いたします。公私共にご多用の

折とは存じますが、ご参観くださり、子どもたちを励ましてくださいますようご案内いたします。 

なお、新型コロナウイルス感染症の対策として、１世帯２人までの参観となりますので、下記の事項について

ご確認の上ご協力をお願いします。 

 

記 

                                             

１．期日 ： 令和５年2月１７日（金） ２・３・４校時 

 

２．場所 ： 嘉手納小学校  各学級（授業参観） および 体育館（実践報告会） 

 

３．日程 

※校内の感染状況によって、参観日を中止とする場合もあります。その際は、じんじんメールまたは、ホームペ

ージでお伝えします。 

 

４．学力向上推進実践報告会 

  (1) 校長あいさつ 

  (2) 学力向上推進の報告 

  (3) 本校の教育活動 

 

５．その他 

(1) 新型コロナウイルス感染拡大防止のため、ご家庭での検温、マスク着用等の対策をお願いします。 

(2)  1世帯保護者２人までの参観をお願いします 

(3) 体調が悪い方、小さなお子さんなどの来校については、参観を控えるようお願いします。 

(4) 内履きは持参、外履きは各自持参した袋等に入れ、参観場所までお持ちください。 

※児童玄関に、保護者の外履きを置かないようにお願いします。 

(5) 北区コミュニティーセンター隣の駐車場は使用可能ですが、利用台数に限りがあります。 

(5) 車椅子や身体的の理由等により自家用車やエレベーター等を必要とされる方は、前日までに 

学校（956-２２６４ 教頭）までご連絡ください。 

校時 時刻 １・３・５学年 ２・４・６学年 

２校時 ９：３０～１０：１５ 授業参観 参観なし 

３校時 １０：２５～１１：１０ 学力向上推進実践報告会  （体育館） 

４校時 １１：２０～１２：０５ 参観なし 授業参観 


